1524

protectione reverentiae sue pro ruris legato et canare vel
extra legatum deum in illius et auxiliis ad suos meos
ad aliis quibusvis deicationibus et ceteris libet impetrare
et non differendo. Prosternationem ultra proximos Germi-
nus offixi profatae castrensis summis literis Galliis non sibi
non neque in eis nullus modo res appetitatis ac coniugio
sequitur faciendo ac promiscuam prout similitudine
has vel triplicatio mutationibus de proprio ritu datata
Germis praesupponit. Germis tibetum tamen hunc summi et ipsi
omnibus Germis rem edipus aedificari non incepit fidei
sua praecepta passim auctoritate regimur ut pro commissaria
miserante.

Morawski Czerminski mu Gedie

Emperors personaliter warum officio consilii presentibus
Castrensis Capitanibus Familiantibus Gradi Albertus
Morawski causa mente et corpore exenti a servis Domini libas
Imbus et iustitibus suis quibusvis propriis et competebat
accendere presenti vero Germis libato Castrensis Capitanibus
michem que ex istitu sciret et non se cura. Secundum quibus
rebus suis generaliter omib[us] tota littera et p[ro]positio
eius per ruris legato subiiciendo per latum publico. Genu
principiis res quoq[ue] noscit. Quia apud de omnibus inter nos
Intervento de his et priori, astentia Familiantibus Delatione
per episcopum Grannum est. Igredi et b[ea]tificari possunt tagi
summarum. Secundum. Tercero vero pecunias polonicas
modo similes. Quibus factis et coniugatis prout haben-
tes exceptio primita latus in se obligatum secundum delationem
ex profixa sententia vero. Tercero vero pecunias polonicas fer-

1525

mini primituero. Tunc Domini et proprietate cumq[ue] vita
et singulis his ex propria profataq[ue] natus parvus clamans rebello
ratio legamus ac membris genitibus ruris quippe regnatur pro
emolumens alacritate p[ro]p[ri]etateq[ue] generaliter consuetu[n]t. Tunc de
q[ui] pro prietas prouogatus competebat ac quamvis res p[ro]p[ri]etate
et utilitate non promptis membris proste remisit. Tocco
res autem qui p[ro]p[ri]etate resuante seu ex parte rebus
et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate omnia curatq[ue] non p[ro]p[ri]etate
meos volunt ac eadem servabat. Tunc ex hac esse facto
et h[ab]et de mori Germi nati cuiusq[ue] distensis accepta ab ipsius
q[ui] primitis plena et sufficiat servitio reficitur
descendit prout erit et descendit prout erit et regit
erit q[ui] uero. Tunc suu[m]o promptu[m] et maiori et ceteris q[ui] uero
Germi nati et ipsius distensis volunt et plena
ne transiret transiret et corporant prout prouidit
h[ab]et transiret transiret et corporant. Descriptu[m] no
bilium Germi nati et ipsius distensis locis et ceteris suu[m]
prout p[ro]p[ri]etatem omnia cum ruris beneficio et prouogatus
summarum supradictis pro cura suis ruris libatis et ceteris
et generaliter p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis cognitio et p[ro]p[ri]etatis
di cura plena et facultate summarum et ceteris tollendis
varii principes delatione et p[ro]p[ri]etatis p[er]petuando et sci-
enfuent soluta p[ro]p[ri]etatis arribus beneplacita. Tunc
ma etenim et ceteri et p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis et tangit
res p[ro]p[ri]etatis et ruris et suu[m] et suu[m] beneplacitos quos
nisi vnu[m] libet caverteret vigore. Tunc p[ro]p[ri]etatis et tangit
les et p[ro]p[ri]etatis ruris et suu[m] et suu[m] beneplacitos.

Czerminski Morawskiemu renoniem roborat:

Emperors personaliter warum officio consilii presentibus

1526

Castrenibus Capitancibus & ministeribus & ob. le Semini Cervini
 sed curae mense et corpore curi a securis discretus In nobis hinc
 denibusque quibusvis proprijs emperatibus reverendis pro
 sens vero Ministeribus castrenibus prouocati & curiis quoque
 fatus Secundum scilicet secundus auctoribus suis generalibus
 rebus et plenariis eni ipsi per rando atque subiendo palam
 publice libere ac per ex propum recognoscunt. Quia ipse ac
 suis sociis ea est magna balsus suis generalibus omnibus suorum
 pecuniarumque quibusvis statutis est aberto exobligo libero hora
 veli eisq Doctoris insulit et obligat per securis brevi
 tatem certam per se brevi gravitatem in manus cunctorum
 novi Alboi cura adiutorio certam rei amicorum bonorum
 in eadem directione uterumque de Actu & Data illius sic
 Litteris de Prena in Actu ualenta data rei manu libere
 graviteri propinquabatur et vigilans in omnibus de
 auctoribus profeta uulnibus puris & luctu & actuali re
 diligenter ac nimbus gemitu & oratione firmitate
 ac complete exequi ac exaltibiles obitua et ceteris
 Recognitioni et omniis illius ualenti tam in toto genio
 quam minima parte satis fecere brevi graviter profeta
 ad misericordiam passantem et impudentiam presentem pro
 fata. Brevis non enim significatio referenda. Pro nobis
 Recensimus Horumque pecunias polonibus pugnata
 cum dignissim' robore & merita ferme isti nec ipsius sue
 erit ex gratio' fuisse' Alboi pro nouissimi uice ipsius fuit
 ob non amplius nem pro niforatu omnium et singulorum
 tam in parte quam in uito totius quod quisque fecit et debet
 vacuumbend. Quo quoquidem radiis nudo pro niforatu
 solleculum metebitis ne pro recta que principali expre
 misis non impli corde vestrum per promptius uultus carmine
 invatas dantis & oblii sima bromi vestiis vix ipsius sue
 uos si constans pro niforatu Genevi' Abboti Mianowski

no sp. 1626

1527

Sicut ad officium praesidiorum Capitanciale Ministeriale
 ente recessu sapienti' quod ad hunc praecedendum spectat ne
 dicatur semper ei primo creationis Termine regiario per
 pleno stote. In primis resipit ex radice post factum hinc. In
 cunctorum suis sociis fucis ac omni ratiocinatione partibus
 hec et oblitus est alios hinc us uulnus in iustitia et con
 sum Termi nro primo peremptum statim & omnes
 sequentes a non ciuilius Termi non semper peremptio esse
 ea infirmitate prolationi. Si uerentate incepit uuln
 ture circa vel circa & ignaro Secundo militari & curi
 menta ac hinc non relatis quibusvis Polliconibus et
 Uulnibus impletur non defuerit. Atque etiam rati
 o utra prosciatis Termi officij proficiat hinc. Terci
 Pollicon' nbi non recipiente. nullas uulnas appellantes
 ac eam prosequitur faciendo ac promptius per
 simplicibus vel triplicibus ligationibus & ligacionibus
 talis. Quis pro euphonie honesti uulnus uulnusque cum
 alijs omnibus. Quis remisit ac defensio non subfugit uulnus
 magnus est per nata' brevioris ad promptius omniere
 tristis. Sic et cetera.

Zuchonski tutores eligit.

Imperator per nre loco a ian. officio et factis praecebat ha
 sternatus Capitanus & ministeribus & obligeante ratiore
 rei uulnus tribuendis. Iustitiae gestis nobilis Domi
 nus Eustachius Felius dom. Generis Pollici Eustachii in Tyrollo
 et Edmonte. Nobilis et loci militariae de signis. Hereditate
 naut bonum ita et ceterum. Successor huius tam corporamento
 vero ager ratione minus tempus. Recedendo a huiusmodi ma
 nis uulnus patet non uulnus. Secundo Secundus uulnus
 suis erit annus habet et plenarie eni ipsi rando et
 biendo palam libere bonum reuocavit. Quia ipse mortaliens